оформлению, доставке и возврату авиабилетов, 

железнодорожных билетов, проживанию в гостиницах, 

бронированию трансферов) на территории России и стран мира 

7. Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора/ цене договора 

и стоимости единичной 

расценки 

Цена договора: 45 000 000,00 (Сорок пять миллионов) рублей 

00 копеек, включая НДС. 

Начальная (максимальная) стоимость единичных расценок 

оказания услуг: 
№ 

п/п 

Наименование Шт. Стоимость, 

руб., включая 

НДС 

1 Сервисный сбор за приобретение 

авиабилетов по маршрутам на 

территории России и стран мира